



GKMF*X*

DAX

Düsseldorf Üst üste iki günlük kayıptan sonra, Alman borsası Perşembe günü yeniden istikrar kazandı. Önde gelen endeks Dax , 14.485 puanda yüzde bir artışla kapanıyor. Gözlemciler göre, fiyat artışları , "Opec plus" petrol kartelinin Temmuz ve Ağustos aylarında üretimi artırma kararıyla tetiklendi . Aracı kurum AvaTrade'in baş piyasa analisti Naeem Aslam, "Bence verilen mesaj, dünyanın petrol arzı konusunda endişelenmesine gerek olmadığıdır" dedi. Kıt petrol arzı ve yüksek fiyatlar son zamanlarda piyasada ağır bastı. Aynı zamanda, ABD iş piyasasından ciddi rakamlar geldi. Özel iş ve işçi bulma kurumu ADP'ye göre , özel sektörde istihdam edilen kişi sayısı Mayıs ayında sadece 128.000 artarak Dow Jones'un 299.000 tahmininin altında kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalarda belirsizlik var, Dax son dönemde net bir yön bulamıyor. Dax haftanın sonunda önemli 14.000 puanın üzerinde tutunmayı başardı. Anlık olarak 14600 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14711 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 14401 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 14401 – 14264 – 14078

Direnç Seviyeleri: 14711 – 14868 – 15007

İÇH: AL MACD : AL RSI: AL



NAS100

Fed'den gelen sıkılaştırma açıklamalarına rağmen haftanın son işlem gününde hisse senetleri piyasaları toparlanma çabası gösteriyor. Asya'da Japonya ve Güney Kore hisseleri ılımlı yükselişler kaydederken Hong Kong ve Çin piyasaları bugün kapalı. ABD hisseleri Perşembe günü teknoloji şirketleri öncülüğünde somut toparlanma yaşadı. Yüzde 2,7 ile dünü kapatan Nasdaq 100'de vadeli bu sabah yatay seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi iki baz puan yükselişle yüzde 2,92'de. Bloomberg Dolar Endeksi 1.225 puanda yatay.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalar ABD'de özel sektör istihdam verisinin beklentilerin altında kalmasının ardından dikkatini tarım dışı istihdam verisine çevirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13006 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12532 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12532 – 12283 – 11898

Direnç Seviyeleri: 13006 – 13199 – 13480

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



XAUUSD

Haftanın en önemli verisi cuma günü açıklanacak olan ABD mayıs ayı tarım dışı istihdam verisi... Piyasa beklentisi ABD istihdamının mayıs ayında 320 bin artması yönünde olurken; bir önceki veri 428 bin gelerek beklentileri aşmıştı. Yine güçlü gelecek bir verinin dolar endeksini kuvvetlendirmesi ve ters korelasyon etkisiyle de altın fiyatlarını baskılaması bekleniyor. Altının ons fiyatı, doların dünyada güçlenmesi ve ABD tahvil faizlerinde yaşanan yükselişin etkisiyle yönünü aşağı çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarım dışı istihdam verisi haftanın en önemli verisi olarak öne çıkarken, altın fiyatları açısından da yön belirleyecektir. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1888 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1854 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1854 – 1841 - 1824

Direnç Seviyeleri: 1888 – 1899 – 1911

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



US.OIL

Petrol piyasasında tüm dikkatler OPEC+ koalisyonunun toplantısına çevrilirken, Suudi Arabistan'ın daha fazla petrol üretimine hazırlandığı yönündeki haberler fiyatları aşağı çekti. ABD ham petrolü yaklaşık yüzde 3 düşüşle 113 doların altına gördü. Brent petrolde de kayıp yüzde 2'yi buldu. Brent petrolde ilk işlemler 113 doların üzerinden geçti.

Financial Times gazetesinin haberine göre Suudi Arabistan Batılı müttefiklerine daha fazla petrol üretimine hazır olduğu mesajını verdi. Daha önce Wall Street Journal da Rusya'nın OPEC+ üretim anlaşmasından dışlanması ihtimalinin olduğuna işaret eden bir haber yapmıştı.

Wall Street Journal'ın haberine göre bazı OPEC üyeleri, Rusya'nın OPEC+ üretim anlaşmasındaki yükümlülüklerini askıya alma fikrini dile getirdi. Haberde üretim anlaşmasını görüşecek olan OPEC+ ülkelerinden bazıları Rusya'nın yaptırımlar sebebiyle daha az petrol üretebildiğine dikkat çekiliyordu.

TEKNİK ANALİZ

Suudi Arabistan'ın Batılı müttefiklerine daha fazla petrol arzına hazırlandığını bildirdiğini belirten haberinin ardından petrol fiyatları geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 111 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 118 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 111 – 109 – 106

Direnç Seviyeleri: 118 – 120 – 123

İCH: AL MACD : AL RSI: AL



EURUSD

Euro Bölgesi enflasyonu mayısta beklentilerin de üzerinde yüzde 8,1'e yükselerek yeni bir tarihi rekor gördü ve Avrupa Merkez Bankası'nın işini daha da zorlaştırdı. Beklenti 19 üyeli para birliğinin uyumlaştırılmış yıllık enflasyonunun (HICP) nisandaki yüzde 7,4 düzeyinden, mayısta yüzde 7,7'ye yükselmesiydi. ECB Başkanı Christine Lagarde ve ECB Başekonomisti Philip Lane, son açıklamalarında Euro Bölgesi faiz oranlarını temmuz ve eylül toplantılarında 25'er baz puan artırma sinyali vermişti. Mevcut politika faizi eksi yüzde 0,5 düzeyinde. Ancak finans kuruluşları enflasyondaki yukarı yönlü sürprizin ardından bu kademeli sıkılaştırmanın yeterli olmayabileceği değerlendirmeleri yapıyor. Commerzbank ekonomisti Christoph Weil ise "Euro Bölgesi'nin enflasyon problemi daha da kötüleşiyor. Bugün açıklanan veri ECB'nin ultra gevşek para politikalarını sonlandırması için baskıları biraz daha artırdı" değerlendirmesini yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi tüketici fiyatları, mayıs ayında yüzde 8.1 artarak yeni rekor seviyeyi gördü. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0674 , direnç seviyesi ise 1,0809 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0674 – 1,0608 – 1,0561

Direnç Seviyeleri: 1,0809 – 1,0870 – 1,0920

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

İngiltere piyasalarının Kraliçe'nin devlet başkanı olarak platin yıldönümünü anmak için resmi tatillerde haftanın geri kalanında kapanmasına ve sonuç olarak küresel FX piyasalarında olağandışı işlem hacminin düşmesine rağmen, sterlin daha iyi performans gösteren G10'lardan biridir. Perşembe günü para birimleri. ABD hisse senetlerinin ön piyasalarda daha yüksek işlem görmesiyle kanıtlandığı gibi, dükkü riskten kurtulma seansından sonra küresel risk iştahında bir toparlanma, GBP/USD'nin Perşembe günü 1.2460'lardan mevcut seviyelere yakın %0.5 rallisinin arkasındaki ana suçlu gibi görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken ABD verileri orada daha fazla ekonomik güce işaret ederse, parite daha fazla aşağı yönlü risk altında kalır. Paritede geri çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2692 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236

Direnç Seviyeleri: 1,2692 – 1,2692 – 1,2808

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



USDJPY

Japon yeninin (JPY) hızlı değer kaybı ile yükselen malzeme maliyetleri sonucu ülke içi gıda fiyatlarında artışlar bekleniyor. Kredi araştırma firması Teikoku Databank (TDB) başlıca 105 gıda imalatçısının 2022'de uyguladığı fiyat politikalarını araştırdı. Buna göre hazirana kadar 6 bin 300'e yakın ürüne zam yapıldığı, yılın ikinci yarısında ise 4 bin 500 ürüne zam yapılacağı tahmin edildi. Araştırmaya göre fiyatlar, 2022 sonunda alkollü dahil içeceklerde ortalama yüzde 15, işlenmiş gıdalarda ortalama yüzde 14 artmış olacak. Şekerlemelerde ortalama yüzde 12, çeşnilerde ortalama yüzde 11 ve unlu mamüllerde ortalama yüzde 9 zam yapılması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede hareketler başladı. Aşağı yönlü geri çekilmede 129,443 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 130,490 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,443 – 128,927 – 128,458

Direnç Seviyeleri: 130,490 – 131,078 – 131,580

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

Birleşik Krallık hükümeti, UST'nin çöküşünün ardından stablecoin'lerin denetlenmesi için Merkez Bankasına daha fazla yetki vermek istiyor. Bloomberg'in haberine göre Birleşik Krallık hükümeti, finansal istikrara zarar gelmemesi için ek güvenlik önlemleri alacak. Bu bağlamda hükümet, merkez bankasına daha fazla güç vermek istiyor. Birleşik Krallık hükümeti başka bir stablecoin'in potansiyel başarısızlık riskinin üstesinden gelmek için, mevcut mevzuatın değiştirilmesini gerektiğini belirten bir teklif verdi. Bu teklif, ülkenin merkez bankasına stablecoin ihraççılarını denetleme yetkisi verilmesini de içeriyor. UST'nin çöküşünün ardından dünyanın dört bir yanındaki düzenleyiciler, bu konu hakkında bir önlem arayışına başladı.

TEKNİK ANALİZ

Birleşik Krallık hükümeti, kripto paraların denetlenmesi için Merkez Bankasına daha fazla yetki vermek istiyor. Yeni günde de satışların etkisi sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 29317 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 29317 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 35319

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois Villeroy de Galhau, kripto varlıkların gözetim, denetiminin acil bir konu olduğunu ve Avrupa'nın kripto varlıklara ilişkin yeni kuralları bu yıl ortaya koymasına gerektiğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantılarında konuşan Villeroy, "Yüksek getiri ve düşük risk ile bir yatırım yapabilmek bir illüzyon. Kripto varlıklar regüle edilmeli. Bu ayrıca bir kara para aklama ile mücadele meselesi" dedi.

Villeroy, kripto varlıklara ilişkin denetim, düzenlemenin acil bir konu olduğunu da vurgulayarak, "Avrupa'da bu düzenlemeleri bu yıl yapabileceğimizi güçlü şekilde umuyorum" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1777, direnç seviyesi ise 1972. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1777 – 1703 – 1584

Direnç Seviyeleri: 1972 – 2055 – 2152

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



XRPUSD

Portekiz Maliye Bakanı Fernando Medina, kripto para vergilendirmesi üzerine yapılan çalışmayı doğruladı. Ancak bu konudaki çalışmaların ne zaman somutlaşacağı ise bilinmiyor. Portekiz vergi yasasına göre bir ödeme şekli olarak görülen kripto yatırımlarından elde edilen sermaye kazançları, bireyin ana gelir kaynağı olmadığı sürece vergilendirilmiyor. Konu ile ilgili olarak görüşünü paylaşan Portekiz Maliye Bakanı Fernando Medina, "Birkaç ülke bu konuyla ilgili kripto vergilendirme modellerini oluşturuyor ve biz de kendi modelimizi oluşturacağız. Şu anda bir tarih konusunda taahhütte bulunmak istemiyorum, ancak yasalarımızı ve vergilerimizi uyarlayacağız" dedi. Portekiz'de mükimler için standart sermaye kazancı vergisi yüzde 28 ve kişisel gelir vergisi yüzde 14,5 ile yüzde 48 arasında değişiyor. Kurumlar gelir vergisi yüzde 21'lik sabit bir orandır, ancak yerel ve eyalet ek vergileri de var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılar başlayan Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,38 direnç seviyesi ise 0,45 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,38 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



EOSUSD

Bank of America CEO'su Brian T. Moynihan kripto para birimleri hakkında konuştu. CEO, bankanın kripto trenini kaçırıp kaçırmadığı hakkındaki soruya basitçe "hayır" yanıtını verdi. Brian T. Moynihan, Yahoo ile yakın zamanda bir röportaj gerçekleştirdi. Moynihan, bankanın kripto alanına girmek için acele etmediğini vurguladı ve konu hakkında "Hiçbir şeyi kaçırmıyoruz" ifadesini kullandı. CEO, sınır ötesinde kripto varlıklarının meşru bir kullanım alanı olduğuna katılıyor ancak diğer taraftan sıkı düzenlemelerin kripto ile etkileşimi engellediğini de düşünüyor. Bilindiği gibi banka, müşterilerine kripto varlık sunmak gibi bir adım atmamış olsa da kripto varlıkları araştırıyor. Şirket geçtiğimiz Temmuz ayında özel bir kripto araştırma ekibi kurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos 1,50 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,41 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,21 – 1,12 – 1,00

Direnç Seviyeleri: 1,41 – 1,48 – 1,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.